PORTARIA Nº 214/2025
    de 18 de fevereiro de 2025

Altera o  Cargo  em Comissão do Servidor Valdemar Segat.

ANILDO COSTELLA,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município, e a Lei Municipal nº. 1.145/2022 de 03 de março de 2022.

 R E S O L V E

Art. 1º -  Fica alterado, a contar de 01/02/2025, o Cargo em Comissão
do servidor Valdemar Segat, passando para o cargo de Chefe de Seção de
Gestão Ambiental - Padrão 09.

Art. 2º - O servidor exercerá a chefia, planejamento, organização e
controle das atividades do departamento que dirige, acompanhando os trabalhos
do mesmo para assegurar o cumprimento dos objetivos e metas estabelecidos,
estando vinculado à Secretaria de Saúde.

Art. 3º - Fica determinado ao Setor de Recursos Humanos que adote as
providências necessárias ao cumprimento desta decisão.

Art. 4º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
em 17 de fevereiro de 2025.

  Anildo Costella
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Emerson Barbiero Alves
Secretário de Administração e Planejamento